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Skip Hop Mata edukacyjna Chmurka

Cena 466,60 zł

Numer katalogowy Mata z pałąkami i zabawkami

Kod EAN 879674025721

Producent Skip Hop

Opis produktu
Mata Chmurka to wspaniała zabawka edukacyjna, która pobudza umiejętności ruchowe oraz pozytywnie wpływa na rozwój
poznawczy i emocjonalny niemowląt. Poszczególne elementy Maty Chmurka, zostały zaprojektowane tak, by wraz z
upływającymi miesiącami - zabawka rosła wraz z dzieckiem i odpowiednio stymulowała jego zmysły. Mata, wykonana jest z
miękkiego materiału o różnorodnej fakturze urozmaicona w dodatkowe atrakcje - dotykając je maluch sam może sprawić by
zaszeleściły lub zapiszczały.

Do maty, można przymocować specjalny pałąk na zabawki. Zawieszki nad główką dziecka -grająca Owieczka, świecąca
Gwiazdka, chmurka Piszczałka, Ptaszek grzechotka oraz lusterko Słoneczko - zachęcać będą do aktywności motorycznej i
manualnej - dzięki temu maluch będzie próbował poruszyć lub złapać zawieszkę, sprawdzić co ono potrafi, czy dzielnie
podnieść główkę aby się mu dokładnie przyjrzeć. W zestawie z matą znajduje się również pikowana poduszka Tummy Time,
która mobilizuje najmłodszych do leżenia na brzuszku i pomaga im utrzymać prawidłową pozycję. Około roku, gdy nasza
pociecha wyrośnie już z typowej Maty Edukacyjnej - matę można zawiesić na ścianie dziecięcego pokoju, a ulubione zabawki -
dzięki uniwersalnej zawieszce - zamocować na ramie łóżeczka, przy foteliku samochodowym lub w wózku.

Opis szczegółowy:

To wspaniała zabawka edukacyjna zaprojektowana z myślą o najmłodszych - dzieci mogą z niej korzystać już w
pierwszych miesiącach swojego życia
Stymuluje zmysł dotyku, słuchu i wzroku
Rozwija zdolności motoryczne i manualne
Posiada 17 różnych wariantów zabawy; można jej używać na 4 sposoby - z pałąkami - do zabawy podczas leżenia na
brzuszku i na plecach, bez pałąków - jak wygodny kocyk edukacyjny, a także jako ciekawą dekorację ścienną w
dziecięcym pokoju
Wraz z matą w komplecie znajdują się barwne zawieszki o różnorodnych walorach estetyczno-poznawczych
11 okrągłych uchwytów przy pałąku umożliwia zamocowanie zabawek na różnych wysokościach
5 kolorowych zawieszek – Owieczka, Chmurka, Gwiazdka, Ptaszek, Słoneczko- posiada uniwersalne uchwyty - można je
przyczepić również do ramy łóżeczka, fotelika samochodowego lub wózka
W komplecie znajduje się specjalna poduszka Tummy Time
Jest wykonana z wysokiej jakości materiałów i nie zawiera szkodliwego dla zdrowia BPA, ftalanów i PVC
Łatwo się ją składa, rozkłada i transportuje
Wymiary po rozłożeniu: 91 cm x 91 cm x 48 cm
Można ją skompletować z innymi zabawkami z serii Chmurka
Wiek 0+
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